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CTO. DE ESPAÑA DE TRIATLÓN DE INVIERNO

CTO DE ARAGÓN DE TRIATLÓN DE INVIERNO
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Vola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.07

18/02/2024  /  LINZA  /  C.P.MAYENCOS El 18/02/2024 a 17:05  /  Página 1/2

Clt Dor. Apellidos y nombre Club Nación Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo GGEE

  ARAGÓN/ABS-Hombre  

1 3 LOPEZ LUCIA ALVARO JAB TRIATLÓN HELIOS ESPAÑ 25:40.32 48:24.75 26:44.78 1h40:49.85 20-24

2 2 LÓPEZ FRANCO MIGUEL JOSÉ STADIUM CASABLANCA MAPEI ESPAÑ 26:53.54 47:09.07 28:40.52 1h42:43.13 25-29

3 13 RADA GRANERO ALEJANDRO STADIUM CASABLANCA MAPEI ESPAÑ 27:02.96 49:52.38 28:42.95 1h45:38.29 20-24

4 5 TOLEDO CORTÉS ALEJANDRO STADIUM CASABLANCA MAPEI ESPAÑ 27:31.11 48:53.79 30:00.77 1h46:25.67 30-34

5 22 BURGOS PELEGRINA FRANCISCO ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA ESPAÑ 27:32.62 52:08.03 28:34.28 1h48:14.93 45-49

6 9 AYALA ORTIZ DE SOLORZANO IGNACIO ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA ESPAÑ 28:43.73 50:58.88 30:34.59 1h50:17.20 35-39

7 48 CARRASCO MIGUEL LUIS MIGUEL ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA ESPAÑ 31:26.65 55:50.79 30:17.25 1h57:34.69 50-54

8 14 MARTINEZ MARTINEZ JUAN STADIUM CASABLANCA MAPEI ESPAÑ 30:23.64 56:11.10 31:51.09 1h58:25.83 45-49

9 52 MORO LIBRADA ABEL MIGUEL STADIUM CASABLANCA MAPEI ESPAÑ 31:41.88 54:49.97 33:25.47 1h59:57.32 50-54

10 15 TIRAPU CORERA JAVIER STADIUM CASABLANCA MAPEI ESPAÑ 31:38.45 56:28.36 31:59.55 2h00:06.36 40-44

11 34 ANDRES VAZQUEZ MARTIN STADIUM CASABLANCA MAPEI ESPAÑ 29:31.41 57:48.78 34:42.55 2h02:02.74 18-19

12 56 ALONSO ABAD JESÚS ALBERTO MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLÓN ESPAÑ 34:42.18 1h01:47.37 35:09.61 2h11:39.16 60-64

13 45 ESCALANTE ANDRES LUIS ANGEL MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLÓN ESPAÑ 35:49.52 1h17:04.20 36:49.33 2h29:43.05 45-49

Ausentes (3)

4 REY PLANA JORGE MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLÓN ESPAÑ 40-44

20 NUÑEZ SERRANO MIGUEL ÁNGEL ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA ESPAÑ 45-49

44 CUBERO SINUÉS FRANCISCO JOSÉ MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLÓN ESPAÑ 45-49

  ARAGÓN/ABS-Mujer  

1 29 GARAIALDE ZEBERIO AIARA ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA ESPAÑ 31:54.52 58:57.35 34:56.25 2h05:48.12 25-29

2 30 ANDRES VAZQUEZ JARA STADIUM CASABLANCA MAPEI ESPAÑ 32:18.03 1h06:10.14 34:10.51 2h12:38.68 20-24

3 68 DUMALL PUÉRTOLAS MARÍA ISABEL MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLÓN ESPAÑ 36:38.34 1h08:04.41 37:00.29 2h21:43.04 55-59

  ARAGÓN/JNM  

1 34 ANDRES VAZQUEZ MARTIN STADIUM CASABLANCA MAPEI ESPAÑ 29:31.41 57:48.78 34:42.55 2h02:02.74 18-19

  ARAGÓN/SUB23M  

1 3 LOPEZ LUCIA ALVARO JAB TRIATLÓN HELIOS ESPAÑ 25:40.32 48:24.75 26:44.78 1h40:49.85 20-24

2 13 RADA GRANERO ALEJANDRO STADIUM CASABLANCA MAPEI ESPAÑ 27:02.96 49:52.38 28:42.95 1h45:38.29 20-24

  ARAGÓN/SUB23F  

1 30 ANDRES VAZQUEZ JARA STADIUM CASABLANCA MAPEI ESPAÑ 32:18.03 1h06:10.14 34:10.51 2h12:38.68 20-24

  ARAGÓN/V1M  

1 22 BURGOS PELEGRINA FRANCISCO ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA ESPAÑ 27:32.62 52:08.03 28:34.28 1h48:14.93 45-49

2 14 MARTINEZ MARTINEZ JUAN STADIUM CASABLANCA MAPEI ESPAÑ 30:23.64 56:11.10 31:51.09 1h58:25.83 45-49

3 15 TIRAPU CORERA JAVIER STADIUM CASABLANCA MAPEI ESPAÑ 31:38.45 56:28.36 31:59.55 2h00:06.36 40-44

4 45 ESCALANTE ANDRES LUIS ANGEL MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLÓN ESPAÑ 35:49.52 1h17:04.20 36:49.33 2h29:43.05 45-49
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Clt Dor. Apellidos y nombre Club Nación Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo GGEE

Ausentes (3)

4 REY PLANA JORGE MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLÓN ESPAÑ 40-44

20 NUÑEZ SERRANO MIGUEL ÁNGEL ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA ESPAÑ 45-49

44 CUBERO SINUÉS FRANCISCO JOSÉ MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLÓN ESPAÑ 45-49

  ARAGÓN/V2M  

1 48 CARRASCO MIGUEL LUIS MIGUEL ESTUDENER TRIATLÓN EUROPA ESPAÑ 31:26.65 55:50.79 30:17.25 1h57:34.69 50-54

2 52 MORO LIBRADA ABEL MIGUEL STADIUM CASABLANCA MAPEI ESPAÑ 31:41.88 54:49.97 33:25.47 1h59:57.32 50-54

  ARAGÓN/V2F  

1 68 DUMALL PUÉRTOLAS MARÍA ISABEL MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLÓN ESPAÑ 36:38.34 1h08:04.41 37:00.29 2h21:43.04 55-59

  ARAGÓN/V3M  

1 56 ALONSO ABAD JESÚS ALBERTO MAYENCOS BRICO-JACA TRIATLÓN ESPAÑ 34:42.18 1h01:47.37 35:09.61 2h11:39.16 60-64


